sheet forming a folding leaf, the second page of which is put first.

10. " Pensiones Decano et Capitulo Lich: debit."

47—50-
" Ex autogr' penes pra?fat' Jo: Hill."

11." Dimissio venerabilis patris d''ni ThoniiB Aron-

dell Archiepiscopi Cantuar' et confirmacio pos-

sessionum Ecclesiae Lich' 6 pensionum et annu-

arum praestacionum : perquam necessarium niu-

nimentum de corapertis in visitacione archiepi-

scopali, 1400.'" 51—3.

These Letters are dated at Lambeth, 6 Fel). 1400. Copied
" Ex originali penes pra?fat' Jo: Hill."

12. Chartaa antiquae transcriptse "Ex cod: MS.
vocato Libra Albo ecclesiae cath: Lich." scilicet

—

Fol. ;4i''-] Stephani Regis " Donacio ecclesiae Wolverhampton
[Rogero] Episcopo Co." 55.

242.] Ejusdem " Donacio ecclesiarnm Staff: et Pencrich

eidem Episcopo." 55.

200.] " Donacio ecclesia? de Hope cum Tideswell ecclesiae

Lich: per Johannem Coraitem IMoritonife." 55.

Alia " Donatio ecclesia? de Hope cum Tideswelle

ecclesia; Lich. per Jolianneni Regem Angliie." (lo

-Aug. anno 7.) 56.

264.] .Scriptum " De hospit. sancti Johannis et cant.

Rad'i Lacok in eodem facta." (5 cal. Aug. 12,^9 ) 57.

Fol. 264.] " Pro jurisdiccione decani [et] capituli in domo
sancti Jo: Bapt. Lich." (d. S. Georgii, 1257.) 58.

195b.] " Compositio inter prebendarinm de Freford et

fratres hospital : Lich : super cantar. deciniis ju'estandis

obi. restituendis cnnfeasionibus testamentis sepulcris

sacramentorum perceptione et alijs." (s. a.) 58. Vide
et p. 72.

197.] " Confii*macio capituli Lich : ordinacionis cantariae

Radulphi de Lacoc canonici Lich: in hospit' sancti

Johannis Lich." (prid. non, Jul. 1259.) 59.

196.] " Ordinacio cantarie Will'i Juvenis in hospital.

sancti Johannis Lich." (s. a.) 61.

92''.] "Carta pro domo sancti Johannis Lich: de tene-

mentis Lich : et una virgata terrs in Barton." (Pasch.

1208.) 63. Vide et p. 71, et No. 827, f. 30.

199.] " Donacio Regis Joliannis ecclesia? Bachecquelle
ecclesiae et [Gaul'r.] Episcopo Coventr." (3 Feb.
anno i.) 64.
" Contirmacio Episcopi Alexandri super ecclesia de

Bachecwell Hope et Tideswell commiuie Lich." (s. a.)

64.

200.] " Confirmacio Regis Henr. [III.] super donacione
ecclesia; de Baukewell facta ecclesiae et Episcopo Co-
ventr." (7 Sept. anno 50.) 65.

1 1 J.]
" Confirmacio Regis H . [Ill ] de donacione ecclesiae

de Bachecwelle ecclesiai sancti Cedde Lich: per Jo-
hannem facta." (eod. d.) 65.

1 is"".] " Remissio Regis [Edwardi I.] super jure patrona-

tus ecdesiai de Baucwell facta Episcopo et capitulo